повърхностните води, приета с Постановление № 100 от 23.03.2021 г. на Министерския съвет, обн., ДВ, бр. 25 от 26.03.2021 г., в останалата част.	
	ОСЪЖДА Администрацията на Министерския съвет да заплати на „ВЕЦ СВОГЕ“ ЕООД [ЕИК] разноски в размер на 1 035 (хиляда тридесет и пет) лв.	
	ОСЪЖДА Администрацията на Министерския съвет да заплати на „КУНИНО ЕНЕРДЖИ“ АД [ЕИК] разноски в размер 474,20 лв. (четиристотин седемдесет и четири лева и двадесет стотинки).	
	ОСЪЖДА Администрацията на Министерския съвет да заплати на „КК-ХИДРО“ ООД [ЕИК] разноски в размер на 1 035 (хиляда тридесет и пет) лв.	
	ОСЪЖДА Администрацията на Министерския съвет да заплати на „БЯЛА МЕСТА“ ООД [ЕИК] разноски в размер на 1 035 (хиляда тридесет и пет) лв.	
	ОСЪЖДА Администрацията на Министерския съвет да заплати на Сдружение „Хидроенергия-Асоциация на стратегическите инвеститори в производството на енергия от водноелектрически централи в България“ [ЕИК] разноски в размер на 15 (петнадесет) лв.	
	ОСЪЖДА Администрацията на Министерския съвет да заплати на „ЕНЕРГО-ПРО България“ ЕАД [ЕИК] разноски в размер на 1 035 (хиляда тридесет и пет) лв.	
	ОСЪЖДА Администрацията на Министерския съвет да заплати на „РАЛИЦА“ ЕООД [ЕИК] разноски в размер 474,20 лв. (четиристотин седемдесет и четири лева и двадесет стотинки).	
	ОСЪЖДА Администрацията на Министерския съвет да заплати на „БЪЛГАРСКО АКЦИОНЕРНО ДРУЖЕСТВО ГРАНИТОИД“ АД [ЕИК] разноски в размер на 1 035 (хиляда тридесет и пет) лв.	
	Решението може да се обжалва с касационна жалба пред петчленен състав на Върховния административен съд в 14-дневен срок от съобщаването му на страните.	
	Вярно с оригинала,	
	ПРЕДСЕДАТЕЛ:	
	/п/ ТАНЯ ВАЧЕВА	
	секретар:	
	ЧЛЕНОВЕ:	
	/п/ МИРОСЛАВА ГЕОРГИЕВА/п/ ЮЛИЯ РАЕВА